
UCHWAŁA NR XXXVII/305/2013

RADY GMINY PABIANICE

                                                       z dnia 24 czerwca 2013 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2013 r.

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z

2013 r. poz. 594) oraz art. 216  ust. 2 pkt.1  ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620,  Nr 123, poz.

835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 Nr 201, poz. 1183, Nr 234,

poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r poz. 1456, 1530, 1548)   uchwala się,

co następuje:   

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2013 r. w następujący sposób:

1) Dokonać zmiany przeznaczenia wydatku  realizowanego w ramach funduszu sołeckiego w

dziale budżetu "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" zgodnie z wnioskiem

zebrania wiejskiego sołectwa Pawlikowice - zmniejszyć zadanie inwestycyjne "utwardzenie

kostką brukową terenu przed frontem remizy OSP Pawlikowice" o kwotę 6.000 zł i przeznaczyć

tę kwotę na zakup szaf na mundury strażacke , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2) Dokonać zmiany przeznaczenia wydatku realizowanego w ramach funduszu sołeckiego

sołectwa Rydzyny , zgodnie ze złożonym wnioskiem zebrania wiejskiego o zmianie

przeznaczenia środków polegającego na zmniejszeniu wydatków planowanych w dziale 600 na

zadaniu inwestycyjnym ,, Utwardzenie nawierzchni drogi gminnej w Rydzynach w kierunku

posesji p. L. Wasilewskiego" o kwotę 4.527,81 zł, z przeznaczeniem na organizację

przedsięwzięć rekreacyjno -sportowych dla sołectwa , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.   

§ 2.   W wyniku wyżej wymienionej zmiany tabela Nr 8 i tabela Nr 12 załącznika Nr 1  do

Uchwały Nr XXX/256/2013 Rady Gminy Pabianice z dnia 21 stycznia 2013 r. otrzymują

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym

dla aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący

Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa



                                                                                                                   Załącznik Nr 1

                                                                                                   do Uchwały Nr XXXVII/305/2013

                                                                                                     Rady Gminy Pabianice   

                                                                                                     z dnia 24 czerwca 2013 r.

                             Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2013 r.   

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa

 6.000   6.000

75412 Ochotnicze straże pożarne  6.000    6.000

grupa wydatków: majątkowe  6.000       -

zadanie: "Utwardzenie kostką brukową

terenu przed frontem remizy OSP

Pawlikowice"

 6.000       -

grupa wydatków: statutowe

(zakup szaf na mundury strażackie)

   -   6.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -  6.000



                                                                                                       Załącznik Nr 2   

                                                                                           do Uchwały Nr XXXVII/305/2013           

                                                                                                     Rady Gminy Pabianice   

                                                                                                     z dnia 24 czerwca 2013 r.

                         Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2013 r.   

Dział Rodz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć

600 Transport i łączność   4.527,81       -

60016 Drogi publiczne gminne   4.527,81       -

grupa wydatków: majątkowe   4.527,81       -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

  4.527,81       -

zadanie: Utwardzenie nawierzchni drogi

gminnej w Rydzynach w kierunku

posesji p. L. Wasilewskiego   

 4.527,81       -

926 Kultura fizyczna     -   4.527,81

92695 Pozostała działalność     -   4.527,81

grupa wydatków: statutowe     -   4.527,81

4300 Zakup usług pozostałych     -   4.000,00

4210 Zakup materiałow i wyposażenia     -     527,81


